



Kus	Pozn.	Nazev	Rozmer	Mater.	C. Vykresu	Poz.
1		Kulisa ovládání vrtule	P10-80x140	AW 2017	K-809A-001	1
1		Hlavice ovládání s aretací			K-809A-200	2
1		Válec ovládání 14 - úplný			K-809A-300	3
1		Čep ovládání vrtule	KR 20-38	AW 2030	K-809A-002	5
1		Podložka páky tl.1	KR 20-5	PA6 černý	K-809A-003	6
2		Podložka páky tl.2	KR 20-7	PA6 černý	K-809A-004	7
1		Podložka matice páky	KR 25-8	PA6 černý	K-809A-005	8
1		Spojka madla	KR 12-38	AW 2030	K-809A-006	9
2		Madlo	KR 30-26	PA6 černý	K-809A-007	10
2		Postranice páky	PL. 25x3-105	AW 6060	K-809A-008	11
1		Čep táhla pístu	KR 10-34	11 109	K-809A-009	12
1		Podložka tl. 1,3	KR 12-5	PA6 černý	K-809A-010	13
1		Pouzdro	KR 12-15	PA6 černý	K-809A-011	14
1		Samojistná matice	M6		DIN 985	15
1		Podložka	A 6,4		DIN 125	16
4		Šrouby s čočk. hlavou	M4x10	Nerez A2	DIN 964	17
1		Šroub s válcovou hlavou	M3 x 4		DIN 84	18
1		Matice čepu M8	KR 22-11	AW 2030	K-809A-012	19
2		Samojistná matice	M5		DIN 985	20
2		Šroub M5x20-úprava	M5x20,černý	DIN 912	K-809A-013	21
1		Šroub se záp. hlavou	M3 x 10		DIN 963	22
1		Doraz	HR 12-15	AW 2030	K-809A-014	23

Plnění zakázky:		Plnění součástí:	
VYPRACOVAL	Pavel Snitlív	DNE	10.1.2007
KONTROLOVAL		INDEX	ZMENA
TECHNOLOG		DRTUM	PODPIS
SCHVÁLIL	DNE		
Měřítko	P S V HF NF BP BK K D Z	PROMITANI	ISO 2768-mK HMOTN. kg
1:2			T.O.
KAŠPAR a synové strojírna Kalmar s.r.o.		TYP Páka ovládání vrtule Číslo sestavy K-809A-000	
C:\Documents and Settings\Valentino\Dokumenty\5_KAŠPAR\IDOKUMENTACE\K-809		Kat. č.:	Index Listů: 1 List: 1